醫院，享壽積閏壹佰零一高齡。寶婺星沉，

軫悼同深。

現停柩設靈於計順市亞蘭禮沓大街聖

國殯儀館（SANCTUARIUM 101 FLEUR DE 

LIS）靈堂。出殯日期另訂。本總團聞耗，

經馳電慰唁家屬，勉以節哀順變。另囑出殯

時日，敬希全體理監事在方便狀態下參加執

紼，以表哀思，而盡蘭誼。

吳永樂丁母憂
菲律賓中國洪門竹林協義總團大岷北區

分團訊：本分團指導員吳永樂大哥令萱堂吳

府郭淑鳳义老伯母，不幸於二零二二年五月

八日凌晨四時十一分，壽終於馬加智醫療中

心醫院，享壽積閏壹佰零一高齡。現停柩於

聖國殯儀館101靈堂，出殯日期另訂。本分团

聞耗經電函慰唁家屬勉以節哀顺變

菲律濱讓德吳氏宗親總會訊：本總會

家理事華彬宗長令萱堂吳府郭淑鳳太夫人

（原籍石獅杆頭鄉），不幸於二○二二年

五月八日淩晨四時十一分，壽終於馬加辭

醫療中心，享壽積閏壹佰零一高齡。婺星

韜彩，軫悼同深。現停柩於計順市亞蘭禮

沓大街聖國殯儀館（SANCTUARIUM 101-

FLEUR DE LIS）靈堂，出殯日期另訂。 

本總會聞耗，經馳電致函其家屬，勉其節哀

順變，以表哀思，而盡宗誼。

吳永樂丁母憂
菲律濱中國洪門聯合總會訊:

[...]

享壽積閏壹佰零一高齡。寶婺星沉，軫悼同

深。現停柩於計順市亞

蘭禮沓大街聖國殯儀館

（SANCTUARIUM 101 

FLEUR DE LIS) 靈堂，

擇訂五月十二日（星期

四）上午八時三十分出

殯安葬於巴蘭玉計岷里

拉紀念墓 園之原。

本會聞耗, 經派員慰

唁其家屬，勉其節哀順

變，並襄理飾終事宜。

吳永樂丁母憂
菲律賓中國洪門竹林協義總團大岷北區

分團訊：本分團指導員吳永樂大哥令萱堂吳

府郭淑鳳義老伯母，不幸于二零二二年五月

八日凌晨四時十一分，壽終于馬加智醫療中

心醫院，享壽積閏壹佰零一高齡。現停柩于

聖國殯儀館101靈堂，出殯日期另訂。本分團

聞耗經電函慰唁家屬勉以節哀順變

吳華彬 永樂丁母憂
 菲律濱延陵吳氏宗親總會訊：本總會

家顧問華彬、理事長永樂宗長賢昆仲令萱堂

吳府郭淑鳳太夫人（原籍石獅杆頭鄉），

不幸於二零二二年五月八日凌晨四時十一

分，壽終於馬加智醫療中心醫院，享壽積

閏壹佰零一高齡。寶婺星沉，軫悼同深。

現停柩於計順市亞蘭禮沓大街聖國殯儀館

（SANCTUARIUM 101 FLEUR DE LIS) 靈堂，

擇訂五月十二日(星期四)上午八時三十分出殯

安葬於巴蘭玉計岷里拉紀念墓園之原。